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FORMULARZ CENOWY

Część II. Materiały eksploatacyjne
	L.p.
	Nazwa artykułu
	Jednostka miary
	Cena
jednostkowa netto
	Ilość
	Wartość
netto
	Stawka
VAT
	Wartość
VAT
	Wartość
brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Toner do kserokopiarki typu Lexmark CX820 czarny wydajność min.33 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	2
	Toner do kserokopiarki typu Lexmark CX820 cyjan wydajność min. 22 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	3
	Toner do kserokopiarki typu Lexmark CX820 magenta wydajność min. 22 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	4
	Toner do kserokopiarki typu Lexmark CX820 żółty wydajność min. 22 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	5
	Toner do urządzenia Xerox WorkCentre 6515/DN (black) wydajność min2 500 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	6
	Toner do urządzenia Xerox  WorkCentre 6515/DN  (magenta) wydajność min.             1 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	7
	Toner do urządzenia Xerox  WorkCentre 6515/DN  (cyan) wydajność min 1 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	8
	Toner do urządzenia Xerox  WorkCentre 6515/DN (yellow) wydajność min.  1 000 str.
	szt. 
	
	2
	
	
	
	

	9
	Toner do urządzenia Konica Minolta bizhub c227 (black) wydajność min.  24 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	10
	Toner do urządzenia Konica Minolta bizhub c227 (magenta) wydajność min.  21 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	11
	Toner do urządzenia Konica Minolta bizhub c227 (cyan) wydajność min.21000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	12
	Toner do urządzenia Konica Minolta bizhub c227 (yellow) wydajność min.    21 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	13
	Toner do drukarki Lexmark mx410de wydajność min. 10 000 str.
	szt.
	
	2
	
	
	
	

	RAZEM
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